Estado da Bahia

          MUNICÍPIO DE COCOS

         Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

         CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

PORTARIA N º 236/2025, DE 06 DE MAIO DE 2025.

DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL

EFETIVO PARA EXERCER A FUNÇÃO DE

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA NO

MUNICÍPIO DE COCOS-BA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais que lhe confere o artigo 65, Inciso VIII, da Lei Orgânica

Municipal,

Considerando a necessidade de inspeção de vigilância sanitária no nosso

município,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar o servidor efetivo JOSÉ MARCOS DA SILVA SOUZA,

matrícula nº 8521, Agente de Combate as Endemias, para exercer a função de fiscal de

vigilância sanitária neste município.

  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO, em 06 de maio de 2025.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Clewton Domingues de Souza

Prefeito Municipal